נ ג ד
יאיר רחמים מויאל

הנאשם

נוכחים:

באות כח הצדדים - עו"ד יסמין מור ועו"ד רותם לוגסי.

הנאשם ובא כוחו - עו"ד סימון שטיינברג.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. הנאשם נמצא אשם, על יסוד הודאתו, בעבירות של גידול, יצור, הכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת
הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה") והחזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, לפי

סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודה.

על פי הנטען בכתב האישום, ביום 05.06.2014 החזיק הנאשם במטבח דירתו, מעל המקרר בתוך נייר, סם מסוכן מסוג
חשיש במשקל 0.6383 גרם נטו. עוד במועד זה, גידל הנאשם שתיל של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל נטו של 31.2

גרם.

2.

גם
מטעם ההגנה הוגשה פסיקה לעיונו של בית המשפט (סומן נ/1).

7. הנאשם קיבל את "זכות המילה האחרונה", הצטער על מעשיו וטען כי אלו לא יחזרו על עצמם. לדבריו, הוא
מעוניין להתקדם בחייו ולהציע נישואין, והדבר היחיד שעוצר בעדו הינו התיק הנדון.

דיון והכרעה

ג. קביעת מתחם העונש ההולם

8. בסימן א'1 לפרק ו' בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") אשר הוסף במסגרת תיקון מס'
113, נקבע עקרון ההלימה כעקרון המנחה בענישה. לאמור, ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש
ובראשונה על העונש להלום את חומרת העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם. יחד עם האמור, עקרון
ההלימה אשר ניצב במרכזו של תיקון 113 אינו עומד לבדו, ושומה על בית המשפט להעניק משקל משמעותי גם

הפסילה תופעל אם תוך שנתיים מהיום יעבור הנאשם כל עבירה
בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים.

ו. קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 2 שיעורים שווים, כשהראשון שבהם בתוך 60 יום מהיום.

הריני מורה על השמדת המוצגים בתיק - סמים, מנורה, כבל חשמל וזרעים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר , שופטת